
РЕШЕНИЕ          КАРАР 

От 24 ноября 2020 года                                                                          № 12  

Об отмене решения Совета Карашай-
Сакловского сельского поселения от 
13.07.2020 года № 119 «Об 
утверждении Положения об 
организации и осуществлении 
мероприятий по гражданской обороне, 
защите населения и территории 
Карашай-Сакловского  сельского 
поселения от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера» 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О 
местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального 
образования «Карашай-Сакловское сельское поселение» Сармановского 
муниципального района Республики Татарстан, Совет Карашай-Сакловского 
сельского поселения, решил: 

1. Решение Совета Карашай-Сакловского сельского поселения от 
10.08.2020 года № 14 «Об утверждении Положения об организации и 
осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и 
территории Карашай-Сакловского  сельского поселения от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера» отменить. 

2. Настоящее решение разместить на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и официальном 
сайте муниципального образования «Сармановский муниципальный район» в 
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 
Председатель Совета 
Карашай-Сакловского сельского поселения   В.В.Хусниева 
 

Республика Татарстан 

Карашай-Сакловское сельское 

поселение Сармановского 

муниципального района 

  

 

Татарстан Республикасы 

Сарман муниципаль 

районының Карашай-Саклау 

авыл җирлеге 

 

 


